M. K. 3, 191

~~Handwritten signature~~
~~sub kam / Barice~~

~~Śred~~ ^{kans.}

Gostkowo (Gostovo)

1437

(1435-1437)

nr.: 904, 2064, 2067 (sacerdos), 2190, 2999.

~~(all moga tu być 2 2
G. Kans)~~

Zakr. II nr 2999 (14 ~~X~~ 1437) ex mandato ducali
vadium 200 sexag. interposuimus inter Bronissium de
G. ex una et Paulum Malanka de Proshowo ab altera
Zakr. II. partibus --

1450

[in Jemnosza]

Kam ~~Czech~~ /

Gosthkowo

(1437, e. 1456)

Andreas, abbas monasterii Czirrenensis, ab una et Janussius cum Dadzibogio f. suo de Smogotzewo et Bronissius, heredes de G., ab altera partibus de et super advocacia in Powyelino, hereditate in distr. Zaczorziemiensi, concordiam inter se recognoverunt in hunc modum: abbas pro eadem advocacia in Powyelino, per ipsum abbatem apud Zemakoneu, Nicolaum, germanos de G., et Petrum de Rzywen, generos ipsorum emptam, Janussio et Dadzibogio f. suo et Bronissio, qui se dicebant eiusdem advocacie habere, partem satisfecit.

M.N. 3, 148

crech/

Gorkowo

(1437)

Boleslaus dux Masowie: Andreas abbas monasterii s. Marie in Czirwemko ordinis beati Augustini suo et monasterii predicti nominibus ab una et Yunosius Dadzibogius filius suus de Smogorzewo et Bronisius de Gorkowo heredes partibus ab altera concordiam inter eos de et super advocacia seu scultecia in Powyelino villa monasterii predicti in districtu Zaczocsimiemi situata per ipsum abbatem apud Zemalioneu, Nicolaum germanos de Gorkowd et Petrum de Rzisem generum ipsorum emptam recognoverunt in hunc modum quod predictus abbas nomine monasterii predicti ipsis Yunosio, Dadzibogio et Bronisio pro predicta

advocacia cuius se partem habere amerebat
satisfecit.

agaD, 6693.

Gostkowo ^{historia?}

[Korn] 21

(1737, c. 1500)

Boledans deus hanc. : Andr. abbas cyrowy.
et Junossius, Dadribogius filius eius de ~~terro~~
Smogorzewo et Bronissius de G. herede,
concordantur de advocacia seu scoldena in
Ponogelyno villa monasterii in distr. Zawon.,
per abbatem apud Ryemalonem Sic. germanos
de G. et Petrum de Rowey germanum ipsorum
empta. Abbas ratificat ipsi pro advocacia

B. N. B. 02, Cim. 70, 45

Kam / [Lambsta]

Gostkowo (Gosthkowo)

Bronissius h. ? 1438 18

[Janosa²]
kp

Wolff MZH

2226

Kam/Caruloko

Gosth kowo

(1440, c. 1456)

Hedvigis f. Casperi de G. ux.
Petri de Jarluthy recognovit,
quia Johannes germanus suus,
sibi de omnibus bonis satisfecit.

M.K. 3, 240

2227

cutte / kann.
KP

Gostkowo

(1440, e. 1456)

Johannes f. Casperi totam ipsius
porcionem patrimonii, tertiam partem
hereditatis G. in G. in dist.

Varz., Zemak indici Czechonoviensi
pro quadam marica cum pratis
et silva dicta Wissoky Ostrow in
Smogorzento in dist. Zaczozimien-
si et pro certa summa resignavit.

M. K. 3, 240 - 240v

Ciech / Ciech 2
Młk Paluki

Gosthkowo (1448)

(divisis filiorum syensk pine. uechon. inter
ceasno, Borukowo, Lelowo, Byelino)

ad porcionem Byelino: Droszewo totum, pars

^[Ciech.]
in g. que erat Boerkonis, avi meorum [pa-

tri zymakonis], ut Kondryaly totum, in

Sokolowo 5 km et, et 5 mansi in g. [avia]. prout

idem Boerk tenuit et post ipsum [zymak]

ad porcionem ceasno: pars in g. que olim casperi fuit

zakr. ziem. węc. rel. 14, 14^v

Gosttkowo

(1478)

Kam [Zamboska]
ul. Barciska

(divino filiorum Ryemak pinc. crech. inter
rexino, Borukowo, Lelowo, Bygelino)
ad portionem Bygelino: Droszewo totum, ~~pow~~
in g. que erat Borukonis, ari puerorum [patris
ryemakonis], ut Kosidryaly totum, in
Sokolowo 5 km. cum mansis et 5 mansis in
g. [alia], prout idem Bork tenuit et
post ipsum [Ryemak]

zabr. ziem. wicr. rel. 14, 14^o

Gostkovo

Kam [Zaboka]

(1448)

Orbiti dividunt Dacuboyum Lyemak,
Jacobum ex una parte et Margaretham
aliam olim nob. Lyemakoin sine,
Crychovoreni.

Quarta pars Byelino Satum ... tota pars
in Gostkovo per Boerkous erat avip-
sorum ... quingie mansi in Gostkovo
sunt, Bocell tenuit et pater ipsorum
est ipsum. Jahr. z. brass. vel 1473

Gontkovo

Kain/

1448

Arbitri dixerunt Jambogium, Syemak, Taw-
bum ex una parte et Margarellum reliquam
olim nob. Syemakowis pinc. Inychowoyewow
ex altera.

Primo pinc. Craxino. Villa Roinkovo
pari in Gontkovo agie olim Casperi fuit

Lahir. 2. Wien. rel 14, 13

Zapew. Paw. Kam. / [Ząbska]

Gostkowo (1453, 1454, c. 1456)

~~de~~

Zemak de G.

[datum] in Gostkowsko

brak nowej kartki

MK. 4, 22

Gosthkovo

kam.

1457

Pena vallata. G. Poganushewice. (tyt.)

-- inter nob. Zeman de G. et Petrus de

Pogansthowo (!) alias de Myeshky ab una,

et inter -- germanos de Gosthkowo --

Warsz. 3, 231.

Mieszki - Poganuszewice = Mieszki - Zawady, nowom., Winnica
KP.

[Zeman z G. h. Junosza]

226

Kam

(1462)

Gosthkowo

nobilis [---] de g. Senetur Nicolao de Zebry
olim vicario in Zampochy 78 gr.

A. D. P. Ep. 3, 55^v

670

Chytka Kauf ^{Zambica.}
(1964)

Goschkovo

Nobilis Boxa de g. knether Thome vicario in
Gausovo 1 sesag.

A. D. PT. Ep. 1364

518

Kam

Gostohkovo

/1464/

Andreas proepositus in Sczepankowo constituit in suos
procuratores discretum Andream de Skarzino et nobilem
Boxa de Gostohkovo

A. Dj. ²². Ep. 9, 112v

744

Kam

Gostkowo /